

ДОГОВІР № 50
на виконання послуг

м. Львів

08 березня 2024 року

Виконавчий комітет Львівської міської ради, що іменується в подальшому «**Замовник**», в особі Керуючої справами виконкому **Алексєєвої Н.І.**, що діє на підставі Положення з однієї сторони, і **Львівське комунальне ремонтно-аварійне підприємство**, що іменується в подальшому «**Виконавець**», в особі директора Мауль Ірини Володимирівни, яка діє на підставі Статуту, з другої сторони уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Виконавець зобов'язується виконати власними силами і засобами комплекс наступних робіт, а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити Виконавцю виконані роботи.

1.2. Вартість робіт за цим Договором складає: **3 162, 47 грн. (три тисячі сто шістдесят дві грн. 47 коп.), у т.ч., ПДВ20%: 527 грн.08 коп.**

2. Роботи, що виконуються Виконавцем

2.1. Виконавець виконує Замовнику наступні послуги:

Поточний ремонт санітарного обладнання та електромережі у приміщенні архівного відділу на вул. Дорошенка, 23 у м. Львові.

2.2. Виконавець вправі залучати третіх осіб до виконання робіт за цим Договором.

2.3. При залученні Виконавцем до виконання робіт за цим Договором третіх осіб, відповідальність за невиконання або неналежне виконання умов цього Договору несе Виконавець.

3. Вимоги Замовника до роботи, що виконується Виконавцем

3.1. Якість виконаних робіт повинна відповідати нормативно-технічним вимогам та державним стандартам України, а також вимогам, які передбачені цим Договором.

3.2. Виконавець зобов'язаний виконувати всі вказівки Замовника щодо виконання робіт за цим Договором.

3.3. Виконавець зобов'язаний негайно інформувати Замовника в тому випадку, якщо дотримання ним вказівок Замовника загрожує безпеці, придатності або міцності роботи, що виконується.

4. Умови виконання робіт

4.1. Виконавець для виконання робіт, може залучати інших осіб, які мають відповідне обладнання, матеріали і кваліфікацію.

4.2. Замовник забезпечує Виконавцю необхідні умови для належного виконання умов цього Договору.

5. Права та обов'язки Сторін

5.1. Виконавець зобов'язаний:

- інформувати Замовника про виконання зобов'язань, згідно умов цього Договору;
- виконати Замовнику роботи в обсязі, порядку та строки, згідно умов цього Договору;
- виконати роботи з дотриманням вимог нормативно-технічної документації та державних стандартів України;
- у випадку неможливості виконання умов цього Договору повідомити Замовника у письмовій формі про із зазначенням причин і доказів цього;

5.2. Виконавець вправі:

- отримати оплату за виконані роботи в розмірі, порядку та строки, як передбачено умовами цього Договору;
- виконати роботи, зазначені у п.2.1., цього Договору особисто, або із залученням інших осіб, залишаючись відповідальним в повному обсязі перед Замовником.

5.3.Замовник зобов'язаний:

- прийняти роботу, яку виконав Виконавець, відповідно до умов цього Договору, оглянути її результати та у випадку виявлення відхилень або/чи недоліків повідомити письмово Виконавця.
- оплатити Виконавцю роботи, які виконано відповідно до умов цього Договору;
- забезпечити Виконавцю необхідні умови для належного виконання зобов'язань за цим Договором;

5.4.Замовник вправі:

- у будь-який час перевірити виконання зобов'язань відповідно до умов цього Договору;
- у будь-який час до закінчення роботи відмовитися від виконання умов цього Договору, сплативши Виконавцю плату та оплату за виконану частину роботи;
- вимагати безоплатного виправлення недоліків, які допустив Виконавець або усунення відступів від умов цього Договору, у триденний строк з моменту пред'явлення вимоги про виправлення вказаних недоліків чи усунення зазначених відступів або на відповідне зменшення оплати за виконані роботи за згодою Сторін;

6.Порядок здачі-приймання робіт

6.1. Здача-приймання виконаних робіт здійснюється Сторонами за Актом приймання-передачі у триденний строк з моменту отримання від Виконавця письмового повідомлення про виконання робіт та готовність їх здати.

6.2.Передача-приймання робіт, що передбачено п.2.1., цього Договору, здійснюється з обов'язковим підписанням Сторонами Акту приймання-передачі виконаних робіт.

6.3. У разі відмови однієї із Сторін від підписання Акта приймання-передачі виконаних робіт, що передбачено п.2.1., цього Договору, він підписується другою Стороною із зазначенням про це в Акті. У випадку відсутності аргументованої письмової відмови із зазначенням причин не підписання Акту, такий Акт вважається підписаним обома Сторонами.

7.Вартість робіт та порядок розрахунків.

7.1.Вартість робіт за цим Договором складає **3 162, 47 грн. (три тисячі сто шістдесят дві грн. 47 коп.), у т.ч., ПДВ20%: 527 грн.08 коп.**

7.2. Замовник здійснює оплату за виконані роботи за безготівковий розрахунок впродовж 5-ти банківських днів з дня підписання Сторонами Акту приймання-передачі.

7.3.За згодою сторін оплата може здійснюватися у формі передоплати.

8. Відповідальність Сторін та вирішення спорів

8.1. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором Сторони несуть майнову відповідальність відповідно до чинного законодавства України.

8.2. Усі спори і розбіжності, які можуть виникнути між Сторонами з питань, які не врегульовано умовами цього Договору, будуть вирішуватися шляхом переговорів відповідно до чинного законодавства України.

8.3. При неможливості врегулювати спірні питання у процесі переговорів, спори між Сторонами вирішуються Господарським судом у порядку передбаченому чинним законодавством України.

9.Інші умови

9.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до моменту його остаточного виконання, але в будь-якому випадку до «31» грудня 2024 року.

9.2. Цей Договір складено у двох примірниках, по одному для кожної із Сторін, які мають однакову юридичну силу.

9.3.У випадках, що не передбачено умовами цього Договору, Сторони керуються чинним законодавством України.

9.4. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами і скріплені їх печатками.

9.5. Замовник і Виконавець є платником податку на прибуток на загальних підставах.

9.6. Цей договір включає в себе наступні додатки, які складають його невід'ємні частини:

Додаток 1. Договірна ціна.

Додаток 2. Дефектний акт.

Додаток 3. Локальний кошторис.

Додаток 4. Відомість ресурсів.

Додаток 5. Розрахунок загальновиробничих витрат.

13. Юридичні адреси, банківські реквізити і підписи сторін

ЗАМОВНИК

Виконавчий комітет Львівської міської ради

79008 м. Львів, пл. Ринок, 1

р/р UA028201720344200009000019965

в ДКСУ м. Києва

МФО 820172 ЄДРПОУ 26256622



РЕКВІЗИТИ

ВИКОНАВЕЦЬ

Львівське комунальне ремонтно-аварійне підприємство

79010 м. Львів, вул. Пекарська, 95

р/р UA 933052990000026005041010251

ПАТ «Приват банк»

м. Львова МФО 325321 ЄДРПОУ

19339008



Замовник Виконавчий комітет Львівської міської ради
(назва організації)

Підрядник ЛК РАП
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Послуги з поточного ремонту санітарного обладнання та електромережі у приміщенні архівного відділу на вул. Дорошенка, 23 у м. Львові, що здійснюється в 2024 році**

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 23 лютого 2024 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Прямі витрати, у тому числі Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиробничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	1,75088 1,32861 0,42227 - 0,68741 -	1,75088 1,32861 0,42227 - 0,68741 -	- - - - - -
2					
3					
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
7	Розрахунок N9	Разом Прибуток	2,43829 0,13066	2,43829 0,13066	- -

1	2	3	4	5	6
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,06644	-	0,06644
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
	Разом (ч.ч 1-10)		2,63539	2,56895	0,06644
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
	Разом по Розділу I		2,63539	2,56895	0,06644
	Податок на додану вартість		0,52708	-	0,52708
12	Всього по Розділу I		3,16247	2,56895	0,59352
	Всього договірна ціна (р.I + р.II)		3,16247		



**ДЕФЕКТНИЙ АКТ**

на Послуги з поточного ремонту санітарного обладнання та електромережі у приміщенні архівного відділу на вул. Дорошенка, 23 у м. Львові

Умови виконання робіт Коефіцієнт на будівельні роботи 1,2

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	к-т	1	
2	Заміна зливної арматури	шт	1	
3	Регулювання змивного бачка	бачок	1	
4	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	к-т	1	
5	Демонтаж вимикачів, розеток	шт	2	
6	Демонтаж відкритої електропроводки	м	5	
7	Установлення розеток	шт	1	
8	Установлення вимикачів	шт	1	

Склав

Дацко І.С.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Солодкий Р.П.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Послуги з поточного ремонту санітарного обладнання та електромережі у приміщенні архівного відділу на вул. Дорошенка, 23 у м. Львові
Послуги з поточного ремонту санітарного обладнання та електромережі у приміщенні архівного відділу на вул. Дорошенка, 23 у м. Львові

Основа: Кошторисна вартість 2,43829 тис. грн.
креслення (специфікації) № Кошторисна трудомісткість 0,01708 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1,54680 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 лютого" 2024 р.

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього на одиницю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нараховань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	KP15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-м	0,01	13889,66	-	138,90	138,90	-	176,2200	1,76
2	KP15-44-3	Заміна зливної арматури	шт	1	13889,66	-	81,16	81,16	-	0,9120	0,91
3	C1415-8340 варіант 5	Арматура зливна до унітазу	шт	1	81,16	-	291,67	-	-	-	-
					291,67	-			-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KP15-9-1	Регулювання змивного бачка	бачок	1	183,68	-	183,68	183,68	-	2,0640	2,06
5	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднанням бачком	10к-т	0,1	4420,97	-	442,10	442,10	-	50,2440	5,02
		Разом прямі витрати по розділу 1			4420,97		1137,51	845,84			9,75
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1137,51				
							291,67				
							845,84				
							443,49				
							1,04				
							141,37				
							1581,00				
		Всього по розділу 1					1581,00				
6	KP17-4-1	Розділ 2. Електромережа Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,02	691,25	-	13,83	13,83	-	9,1800	0,18
7	KP17-1-2	Демонтаж відкритої електропроводки	100м	0,05	508,73	-	25,44	25,44	-	6,7560	0,34
8	KP17-12-7	Установлення розеток	100шт	0,01	508,73	-	221,75	221,75	-	261,0720	2,61
9	C1512-14 варіант 1	Розетка ALSU біла 1-а з/з накл.з прозорою кришкою	шт	1	22175,46	-	65,66	-	-	-	-
10	KP17-12-7	Установлення вимикачів	100шт	0,01	22175,46	-	221,75	221,75	-	261,0720	2,61
11	C1512-14 варіант 2	Вимикач ALSU білий 2-й накл.	шт	1	64,94	-	64,94	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					613,37	482,77			5,74
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					613,37				
							130,60				
							482,77				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					243,92 0,55 76,82 857,29				
		Всього по розділу 2					857,29				
		Разом прямі витрати по кошторису					1750,88	1328,61	-		15,49
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					1750,88				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					422,27				
		всього заробітна плата, грн.					1328,61				
		Загальновиборничі витрати, грн.					687,41				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					1,59				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					218,19				
		Всього будівельні роботи, грн.					2438,29				
		Всього по кошторису					2438,29				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					17,08				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1546,80				

Склав

Дацко І.С.

Перевірив

Солодкий Р.П.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Послуги з поточного ремонту санітарного обладнання та електромережі у приміщенні архівного відділу на вул. Дорошенка, 23 у м. Львові
 Послуги з поточного ремонту санітарного обладнання та електромережі у приміщенні архівного відділу на вул. Дорошенка, 23 у м. Львові

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Послуги з поточного ремонту санітарного обладнання та електромережі у приміщенні архівного відділу на вул. Дорошенка, 23 у м. Львові

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складовна, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн.	8/9	10/11	12/13	14	
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	9,75	86,64					
2	розряд		3,8							
3	27		люд.год	5,74	84,06					
4			розряд	3,5						
5										
5.1			люд.год	1,59	137,23					
	Разом	кошторисна трудомісткість	люд.год	17,08						
	Середній розряд робіт		розряд	3,7						
6	КБМ270-135	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат Перфоратори електричні III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти	маш. год	0,4692						

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7 +С1415-8340 варіант 5	Арматура зливна до унітазу	шт	1		291,67 291,67	291,67 291,67	- -	- -	
8 +С1512-14 варіант 1	Розетка ALSU біла 1-а з/з накл.з прозорою кришкою	шт	1		65,66 65,66	64,35 64,35	0,02 0,02	1,29 1,29	30 км.
9 +С1512-14 варіант 2	Вимикач ALSU білий 2-й накл.	шт	1		64,94 64,94	63,65 63,65	0,02 0,02	1,27 1,27	30 км.
	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат								
10 С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,1971		- -	- -			
	Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин Електроенергія	грн.			422,27	419,67	0,04	2,56	
	Довідкові дані Будівельне сміття	т		0,01635					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "23 лютого" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав

Дацюк І.С.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Солодкий Р.П.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Підсумкова відомість ресурсів
Об'єкт: Послуги з поточного ремонту санітарного обладнання та електромережі у приміщенні архівного відділу на вул. Дорошенка, 23 у м. Львові
(витрати - по факту)

Звітний період 1 (2024 р.)						Виконавець			
№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			
						відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготі-вельно-складські витрати, грн.	Обґрунтування ціни
1	2	3	4	5	всього, грн.	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	9,75	86,64				
2			розряд	3,8					
3	27		люд.год	5,74	84,06				
4			розряд	3,5					
5									
5.1			люд.год	1,59	137,23				
	Разом	кошторисна трудомісткість	люд.год	17,08					
	Середній розряд робіт		розряд	3,7					
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
6	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,4692					

III. Будівельні матеріали, виробні комплекти		-2-		426_1_2-1_ПД_ПВР	
7 +С1415-8340 варіант 5	Арматура зливна до унітазу	шт	1	291,67 291,67	- -
8 +С1512-14 варіант 1	Розетка ALSU біла 1-а з/з накл.з прозорою кришкою	шт	1	64,35 64,35	1,29 30 км. 1,29
9 +С1512-14 варіант 2	Вимикач ALSU білий 2-й накл.	шт	1	64,94 64,94	1,27 30 км. 1,27
10 С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,1971	- -	
Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин		грн.		422,27	0,04
Електроенергія		кВт-год	0,197		2,56
Будівельне сміття		т	0,01635		

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " " р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав

Дацюк І.С.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Солодкий Р.П.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Розрахунок загально-виробничих витрат до Акту КБ-2в №
на Послуги з поточного ремонту санітарного обладнання та електромережі у приміщенні архівного відділу на вул.
Дорошенка, 23 у м. Львові

Звітний період 1 (2024 р.)

Виконавець											
Номер локального кошторису	Найменування локального кошторису	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах, люд.год	Трудомісткість в загально-виробничих витратах, люд.год	I блок. Заробітна плата в загально-виробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загально-обов'язкове державне соціальне страхування, грн.	III блок. Кошти на покриття решти статей загально-виробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн.	Всього загально-виробничих витрат, грн.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
02-01-01	ЛК на Послуги з поточного ремонту санітарного обладнання та електромережі у приміщенні архівного відділу на вул. Дорошенка, 23 у м. Львові	15,49	1,59	218,19	1328,61	340,29	128,93	0	687,41		
Разом:		15,49	1,59	218,19	1328,61	340,29	128,93	0	687,41		

Склад

Дацко І.С.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Солодкий Р.П.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01

на Послуги з поточного ремонту санітарного обладнання та електромережі у приміщенні архівного відділу на вул.

Дорошенка, 23 у м. Львові

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розрахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- новиробни- чих витратах	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- новиробни- чих витра- тах	<u>I блок.</u> Заробітна плата в загально- новиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	<u>II блок.</u> Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- новиробничих витрат	<u>III блок.</u> Кошти на покриття решти статей загально- новиробничих витрат	Загально- новиробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по- непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	KP15-3-3	0,01	176,2200	0,105	18,5031	137,9	2551,58	13889,66	3617,07	8,7	1533,11	7701,76
			1,76		0,19		25,52	138,90	36,17		15,33	77,02
2	KP15-44-3	1	0,9120	0,105	0,0958	137,9	13,21	81,16	20,76	8,7	7,93	41,90
			0,91		0,1		13,21	81,16	20,76		7,93	41,90
4	KP15-9-1	1	2,0640	0,105	0,2167	137,9	29,89	183,68	46,99	8,7	17,96	94,84
			2,06		0,22		29,89	183,68	46,99		17,96	94,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	KP15-34-1	0,1	50,2440 5,02	0,105	5,2756 0,53	137,9	727,51 72,75	4420,97 442,10	1132,67 113,27	8,7	437,12 43,71	2297,30 229,73
6	KP17-4-1	0,02	9,1800 0,18	0,097	0,8905 0,02	137,9	122,79 2,46	691,25 13,83	179,09 3,57	7,66	70,32 1,41	372,20 7,44
7	KP17-1-2	0,05	6,7560 0,34	0,097	0,6553 0,03	137,9	90,37 4,52	508,73 25,44	131,80 6,59	7,66	51,75 2,59	273,92 13,70
8	KP17-12-7	0,01	261,0720 2,61	0,097	25,3240 0,25	137,9	3492,18 34,92	22175,46 221,75	5646,88 56,47	7,66	1999,81 20,00	11138,87 111,39
10	KP17-12-7	0,01	261,0720 2,61	0,097	25,3240 0,25	137,9	3492,18 34,92	22175,46 221,75	5646,88 56,47	7,66	1999,81 20,00	11138,87 111,39
Разом:			15,49		1,59		218,19	1328,61	340,29		128,93	687,41

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ = (218,19 + 1328,61 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиrobничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ = (218,19 + 1328,61 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ = (218,19 + 1328,61 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----

Разом загальноновиробничі витрати: $687,41 + 0 + 0 + 0 = 687,41$ грн.

Склав

Дацко І.С.[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Солодкий Р.П.[посада, підпис (ініціали, прізвище)]